
OBSAH

ZKRATKY 4

ÚVOD -  CiLE A  VÝCHODISKA PUBLIKACE 5

1. ŠETŘENÍ SPOLUPRÁCE ŠKOL A SOCIÁLNÍCH PARTNERŮ (V Ý S LE D K Y  KVAN1

L I SPOLUPRÁCE ŠKOL A  SOCIÁLNÍCH PARTNERŮ PŘI TVORBĚ ŠVP 7

1.2 VÝBĚR A  ZÍSKÁVÁN Í SOCIÁLNÍCH PARTNERŮ 8

1.3 PROBLÉM Y PŘI NAVAZO VÁNÍ SPOLUPRÁCE 8

1.4 SPOLUPRÁCE PŘI V LA STN ÍM  ZPRACOVÁNÍ ŠVP 9

1.5 SPOLUPRÁCE PŘI TVORBĚ UČEBNÍCH OSNOV 11

1.6 HODNOCENÍ SPOLUPRÁCE SE SOCIÁLNÍM I PARTNERY 11

1.7 SHRNUTÍ 15

2 . PŘÍKLADY ÚSPĚŠNÉ SPOLUPRÁCE ŠKOL A  SOCIÁLNÍCH PARTNERŮ -  PŘ ÍPA DO VÉ STUDIE 16

2.1 STŘEDNÍ PRŮM YSLO VÁ ŠKO LA A  VYŠŠÍ O DBO RNÁ ŠKO LA TECHNICKÁ BRNO 17

2.2 STŘEDNÍ ŠKOLA HO TELNICTVÍ A  GASTRONOMIE SČMSD PR AHA-KLÁNO VICE 22

2.3 VYŠŠÍ O DBO RNÁ ŠKO LA PO TRAVINÁŘSKÁ A  STŘEDNÍ PRŮM YSLO VÁ Š KO LA M LÉKÁRENSKÁ KROMĚŘÍŽ 2 6

2.4 STŘEDNÍ O DBO RNÁ ŠKO LA PO DNIKATELSKÁ TRUTNO V 3 0

2 .5  STŘEDNÍ ZEM ĚDĚLSKÁ ŠKO LA PÍSEK 3 4

2 .6  ZÁVĚRY A  DOPORUČENÍ 38

ZÁVĚR
4 3

ZDROJE
, 3


